
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 6 września 2024 r. 

 NR 63/2024 

w sprawie wyłączenia karty adresowej zabytku nieruchomego z Gminnej Ewidencji Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2024 r. poz. 609), art. 22 ust. 4  i 5 ustawy z dnia 23 lipca  2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz.840 ze zm.), oraz rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz 
krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem,   z dnia 
26 maja 2011 roku (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 56)  

zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyłączam kartę adresową zabytku nieruchomego z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Żerków 
pozycja: 

 
Lp 

 
GMINA 

 
MIEJSCOWOŚĆ 

 
ADRES 

 
OBIEKT 

NUMER 
EWID. 
DZIAŁKI 

 
DATOWANIE 

 
UWAGI 

159 Żerków Kretków Kretków 
63-210 Żerków 

zespół 
folwarczny - 
stodoła II 

773/4 I ćw. XX w.  

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żerków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB23484-6545-47C5-8A9B-3E54692142AA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


